
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

携帯用手指消毒剤

本庄市日の出１－２－１　本庄市立本庄東小学校　外１３か所

入 札 等 執 行 日 令和３年１１月１０日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０２会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会　

 （株）金正

 （有）清野書店

 （有）久米宗商店　

 武正（株）

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

無　　　効　　　

辞　　　退　　　

３，８４４，０００

・落札者

文具ショップみなみ

・落札金額

３，３１４，０００円

３，６４５，４００円

辞　　　退　　　 備 考

 （有）のむら ３，９１７，０３０

 文具ショップみなみ ３，３１４，０００

 （資）森田商店 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・学校教育課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）カインズ

 （有）チハラ金物店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （資）森田商店

 

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・１０，３９０本

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

軽貨物自家用自動車（ハイルーフ箱型バンタイプ・２ＷＤ）

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

入 札 等 執 行 日 令和３年１１月１０日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０２会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 コーエィ（株）　本庄営業所

 埼玉スバル（株）　本庄店

 （株）日産サティオ埼玉北　本庄店

 （株）マツダオートザム北埼玉　マツダ
オートザム本庄

 

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

８８７，１９０

８８０，０００

，　　　，　　　

・落札者
（株）日産サティオ埼玉北　本庄

店

・落札金額

８８０，０００円

９６８，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

９０９，２２０ 井河自動車（株）

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・１台

・総額

９６７，７１０円

※契約金額
　課税分877,100円×消費税１０％≒964,810円＋非課税分2,900円＝967,710円 



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

令和３年度出土文化財基礎整理事業　注記マシーン借上

本庄市児玉町児玉３８５　本庄市児玉総合支所第二庁舎２階　文化財整理室

入 札 等 執 行 日 令和３年１１月１０日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０２会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）新成田総合社

 （株）スカイサーベイ

 第一合成（株）

 

 

４５０，０００

２８２，０００

，　　　，　　　

３７５，０００

，　　　，　　　

・落札者

（株）スカイサーベイ

・落札金額

２８２，０００円

３１０，２００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・文化財保護課

（契約金額）

（円）

５１０，０００ （株）イビソク　東京本社

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・単価契約
・借上期間
　令和3年11月17日～令和4年3月28日

・総額


